[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.08.2020

№ 84
ст. Раздольная

О внесении изменений в решение Совета Раздольненского
сельского поселения Кореновского района от 24 апреля 2019 года
№ 318 «О комиссии по соблюдению требований к должностному
поведению лиц, замещающих муниципальные должности
Раздольненского сельского поселения Кореновского района,
и урегулированию конфликта интересов»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 24 апреля 2019 года № 318 «О комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Раздольненского сельского поселения Кореновского района, и урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив Приложение № 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Раздольненского сельского поселения Кореновского района, и урегулированию конфликта интересов» в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Раздольненского сельского поселения Кореновского района и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

 А.Н.Еригин

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

решением Совета
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 00 августа 2020 года № 84
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

решением Совета
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 24 апреля 2019 года № 318
(в редакции решения Совета

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 00 августа 2020 года № 84)
Состав
комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Раздольненского сельского поселения Кореновского района, и урегулированию конфликта интересов
	Волошина
Татьяна
Николаевна

	- депутат, председатель комиссии по вопросам законности, правопорядка правовой защите граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Тарасов Александр Викторович
	- депутат, член постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству, заместитель председателя комиссии;

	Малимонова Наталья Евгеньевна
	- депутат, заместитель председателя постоянной комиссии по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно коммунальному хозяйству и предпринимательству, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Попова
Светлана
Викторовна

	- депутат, член постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка правовой защите граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

	Леошко Александр Федорович
	- депутат, член постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка правовой защите граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Суслова
Ксения
Андреевна
	- депутат, председатель постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству;

	Немцев Александр Сергеевич

	- депутат, председатель постоянной комиссии по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно коммунальному хозяйству и предпринимательству.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

 А.Н.Еригин